ID 1938

Bunna xan-T3K Ha
NPOCTOPHOM y4YacTKe y Mops
B CemmpaBopbe AnyuwiTta

110 000 000 py6.

1072375 %

PanoH:

O6was naowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:

Mnowapb y4acTKa:

KoMHaT:
Cnanen:

Anyuwita
600

315

25

25




ID1938 110 000 000 pyo6.

. 1072375 %
Bunna xau-T3K Ha NPOCTOPHOM

yuyacTkKke y mopa B Cemuasopbe
AnywTa

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=1938

Mpopaxka goma y mopsa B Anywte. KoMniekc coCTouT 13 ocobHsAKa 1 BCNOMOraTebHbIX
CTPOEHUIN A1 TOCTEN N NMepcoHasa, PacrosIOKEHHbIX Ha 3eMeJIbHOM y4acTKe B 25 COTOK C
BO3MOXXHOCTbIO YBEeIMYEeHNs naowannm yd4actka oo 50 cotok. Jom HOBOM ......
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